全印健発第 171 号

令和 6 年 9 月 12 日

事 業 主  殿

全国印刷工業健康保険組合

常務理事 田 中  秀 明

（公印省略）

令和 6年度 エンジョイ・ホリデーの開催について（ご案内）

秋涼の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当組合の事業運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度のエンジョイ・ホリデーは、毎年ご好評をいただいている「芋掘り」と「みかん狩

り」を開催いたします。

つきましては、社内で回覧していただき、参加される方々を募っていただくようお願い申し上げ

ます。

記

【ウォーキング in 狭山・川越（芋掘り)】

開催年月日  令和 6年 10月 20日（日） 雨天中止

受 付 場 所  西武新宿線 新狭山駅南口ロータリー

受 付 時 間  9時 00分～10時 00分

ゴール場所  山田園  川越市中台南 1-10-8

（ゴール受付 10時 00分～12時 00分）

募 集 人 員  200名

参 加 資 格  当組合の被保険者及び被扶養者（被扶養者のみの参加も可能です。）

※当組合に加入されていないご家族も同伴できますが、山田園の芋掘り料金

及び傷害保険の加入については対象外となります。

参 加 料  無料（交通費、昼食等は自己負担となります。）

申込締切日  令和 6年 10月 3日（木）※定員に達し次第締め切りといたします。

コ ー ス  「新狭山駅南口ロータリー ～ 山田園」

※約 5 キロ（徒歩 60～80 分）のウォーキング後、ゴールの山田園にて芋掘

りを行っていただき解散となります。

そ の 他  詳細については、代表者あてに開催日の5日前までに送付する予定です。

【ウォーキング in 津久井浜(みかん狩り)】

開催年月日  令和 6年 11月 17日（日） 小雨決行・荒天中止

受 付 場 所  京浜急行 津久井浜駅前ロータリー

受 付 時 間  10時 00分～11時 00分

ゴール場所  小林果樹園  横須賀市津久井 5-22-15

（ゴール受付 10時 30分～12時 00分）

募 集 人 員  200名

参 加 資 格  当組合の被保険者及び被扶養者（被扶養者のみの参加も可能です。）

※当組合に加入されていないご家族も同伴できますが、小林果樹園の入園料

及び傷害保険の加入については対象外となります。

参 加 料  無料（交通費、昼食等は自己負担となります。）

申込締切日  令和 6年 10月 31日（木）※定員に達し次第締め切りといたします。

コ ー ス  「津久井浜駅ロータリー ～ 小林果樹園」

※約 3 キロ（徒歩 40～50 分）のウォーキング後、ゴールの小林果樹園にて

みかん狩りを行っていただき解散となります。

そ の 他  詳細については、代表者あてに開催日の5日前までに送付する予定です。

◎申込方 法  同封の「参加申込書」に記入のうえ、郵送又は FAXによりお申し込みください。

※「参加申込書」は当組合ホームページ（https://www.insatukenpo.or.jp）の

トップページ『ニュース＆トピックス』「令和 6 年度エンジョイ・ホリデーの

開催について」からもダウンロードできます。

（申込み先）  〈郵送〉〒110-8646 東京都台東区東上野1-7-2

全国印刷工業健康保険組合 保健推進課

〈F A X〉03-5834-3184

 (問合せ先)   〈T E L〉03-5834-3180（内線 401、411～415）